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کمپانی گوگل، صدرنشین رقابت برای عرضه اولین خودروی بدون راننده است. این غول 
دنیای تکنولوژی از چند سال پیش به طور رسمی وارد عرصه تکنولوژی خودرو شد، 
اما نه برای طراحی مدل خاصی از آن، بلکه برای ساخت و ارائه تکنولوژی که قادر به 

هدایت خودرو بدون راننده باشد. 
البته ویدئو و عکس هایی که چند روز پیش از نحوه آزمایش ..........

نمونه خاکی که »نیل آرمسترانگ« در نخستین فرودش بر کره ماه از آنجا جمع آوری کرد 
در حراج خانه ساتبی نیویورک زیر چوب حراج می رود. 

این خاک، نماد روزهای باشکوه حضور آمریکا در فضا است و بین دو تا چهار میلیون دلار 
ارزش دارد. 

آرمسترانگ، این نمونه خاک را به همراه چند سنگ ..........

مارتین لوتر کینگ جونیور مردی است که نماد حقوق مدنی مردم آمریکا 
محسوب می شود. چهارم آوریل 2۰18، پنجاهمین سالروز قتل »کینگ« است. 

نگاهی داریم به زندگی و مبارزات ..........

کمپانی گوگل، صدرنشین رقابت برای عرضه
 اولین خودروی بدون راننده است

سال نو مبارک ...

پنجاهمین سالگرد مارتین لوتر کینگ

خاکی که نیل آرمسترانگ از ماه آورد حراج می شود

غیر قابـل فروش
نو بهار است در آن کوش که خوشدل باشی 

که بسی گل بدمد باز و تو در گِل باشی
من نگویم که کنون با که نشین و چه بنوش

که تو خود دانی اگر زیرک و عاقل باشی
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کمپانی گوگل، صدرنشین رقابت برای عرضه اولین خودروی بدون راننده استتفاوت IQ و EQ افراد در چیست؟

کمپانی گوگل، صدرنشین رقابت برای عرضه اولین خودروی بدون راننده است. این غول دنیای تکنولوژی از چند سال پیش به طور رسمی وارد عرصه تکنولوژی 
خودرو شد، اما نه برای طراحی مدل خاصی از آن بلکه برای ساخت و ارائه تکنولوژی که قادر به هدایت خودرو بدون راننده باشد. 

البته ویدئو و عکس هایی که چند روز پیش از نحوه آزمایش و هدایت این خودروها- در شهر مونتین ویدو مقر اصلی گوگل در شمال کالیفرنیا- منتشر شد، نشان 
می دهد که هر چند شاید درون خودرو راننده ای نباشد، اما لشگری از مهندسان و طراحان هدایت این خودروها را به عهده دارند. 

اولین امتحان این خودروها یک سال پیش صورت گرفت اما این اولین باری است که در فضای عمومی آزمایش می شود. مهندسان گوگل معتقدند که در فضای 
عمومی، اختیار خیلی از اتفاقات در دست آنها نیست و این محک بسیار خوبی برای مدل طراحی شده آنهاست. 

کریـس اورموسون، مدیر پروژه خودروهای بی سرنشین در گوگل، می گوید که این مدل اولیـه ماشین - که شکلی شبیه ماشین های فولکس واگن دارد- از اوایل 
زمستـان به دست ما رسید و ما از آن وقت نزدیک به یک میـلیون مایل با آنها تمرین کردیم.  او می گوید که هفته گذشته همین ماشین ده هزار مایـل تمرین 

رانندگی- بدون سرنشین- کرده است. 
این خودرو یک دکمه برای روشن و خاموش کردن دارد و مدل های پیشرفته تر آن قرار است یک فرمان -که قابلیت نصب و برداشتن هم دارد- داشته باشد. مدل 
اولیه جای دو سرنشین دارد. کمربند ایمنی سبزرنگی هم در این خودرو تعبیه شده است. همانطور که از هر خودرویی متعلق به آینده انتظار می رود، این وسیله 

نقلیه کاملا الکتریکی است. 
در عکس هایی که از تست های اولیه این خودرو منتشر شده، در دست عابران پیاده اشیایی مثل توپ، چتر و ...می بینیم. 

گوگل تنها به شناخت ترافیک و ماشین ها برای تست این خودرو بسنده نکرده است بلکه می خواهد قدرت تشخیص کامپیوترهای خود را وقتی اشیا شکل معمول 
و از پیش تعریف شده را ندارند، بسنجد. 

از تابستان 2۰15خودروهای بدون سرنشین گوگل اجازه رانندگی در فضاهای عمومی )حداقل در شمال کالیفرنیا(  را بدست آوردند. اما احتمالا قبل از آن هزاران 
مایل دیگر تمرین انجام شود.  

گردآورنده: شاهرخ شاهرخی تهیه و تنظیم : شاهرخ شاهرخی

تقریباً همه افراد واژه IQ یا ضریب هوشی را شنیده اند و کم و بیش با مفهوم آن آشنا هستند.
اما آنچه کمی ناشناخته باقی مانده و هنوز گروه زیادی با آن غریبه هستند، EQ یا همان هوش هیجانی است؛ همان چیزی که براساس نظر دانشمندان می تواند 

عاملی برای موفقیت افراد باشد، همان چیزی که می تواند برای کنترل استرس و اضطراب به فرد کمک کند و همان چیزی که موجب می شود افراد در جامعه 
موفق تر عمل کنند.

سال های سال دانشمندان تصور می کردند IQ تنها عاملی است که می تواند موفقیت افراد را تعیین و آن را تضمین کند، در حالی که امروزه نظر آنها تغییر کرده و 
می گویند EQ هم عاملی بسیار مهم برای موفق  بودن یا   نبودن افراد مختلف است.

البته براساس نظریاتی که امروزه مطرح می شود، EQ حتی مهم تر از IQ نیز به حساب می آید، به این معنا که EQ تعریف گسترده تری دارد و IQ تنها بخش 
کوچکی از آن است. 

خلاقیت، ارتباط مناسب با دیگران، استفاده از حواس پنجگانه و تجربیات مناسب از حواس همگی در محدوده هوش هیجانی، هوش عاطفی یا همان هوش احساسی 
جای می گیرد البته باید بدانید هوش هیجانی قابلیت رشد و پرورش هم دارد و هرچه بهتر و موفق تر بتوانیم آن را مدیریت کنیم و هوش هیجانی را در خودمان و 

فرزندان مان بیشتر پرورش دهیم، تاثیرات مثبتی هم از آن در زندگی مان مشاهده خواهیم 
کرد.

برای این که بهتر متوجه این موضوع شوید، به این مثال توجه کنید: امنیت شغلی یکی 
از موضوعات مهـم و یکی از بزرگ ترین دغدغـه های انسـان امـروزی است،اما فردی که 
EQ بالایی دارد و براحتی می تواند با دیگران ارتباطات مناسبی برقرار کند، به طور حتم 

امنیت شغلی بهتر و بیشتری هم خواهـد داشت البته مبحث EQ فقط به این موضـوع 
ختم نمی شود و تعـریف های گسترده تری دارد؛ رضایتمندی از زندگی زناشـویی، داشتن 

روابط اجتماعی لذت بخش، ارتباط شغلی مناسب، انگیزش شغلی و ارتباط مناسب والدین 
با فرزندان همگی از جمله مواردی است که در صورت استفاده مناسب از هوش هیـجانی 

می تواند رشد کند و بهبود یابد.
در واقع، هوش هیجانی بیشتر بر موضوع ارتباط مناسب افراد با یکدیگر تاکید می کند که 

متأسفانه در این دوران کمی به دست فراموشی سپرده شده است.
در صورتی که اگر به این موضوع اهمیت بیشتری بدهیم، تاثیر مثبتی بر خود بویژه فرزندان مان خواهیم گذاشت که به این ترتیب در پرورش هوش هیجانی آنها 

نیز موثر خواهیم بود.
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معرفـی محصـول

هودهای آشپزخانه

                                                                              ویژگیهای هودهای آشپزخانه صنعتی ساخت گروه صنعتی شاهرخی:

                                                                    1- بهینه سازی مصرف  انرژی :
                                                                    طراحی هود های ساخت گروه صنعتی شاهرخی ،بر طبق نوع استفاده، با محاسبات دقیق جهت هر           

مورد کاربری توسط گروه مهندسین مجرب این گروه انجام گرفته و به علت خروج حداقل هوا بر طبق طراحی، از اتلاف و خروج انرژی تولید شده در ساختمان 
جلوگیری به عمل می آورند.

 

2- کاهش قابل توجه حجم دود وبوی ناشی از پخت و پز:
فیلترهای استفاده شده در هود های ساخت گروه صنعتی شاهرخی، باعث کاهش قابل توجه حجم دود، چربی و بخار آب ناشی از پخت و پز در هوای خروجی 
می شوند. این فیلتر های قابل شستشو در ماشین ظرفشویی، باعث کاهش شدید انتشار بوی ناشی از پخت و پز در آشپزخانه های صنعتی به محیط اطراف و 

ساختمان های مجاور می گردند.
CODE DESCRIPTION

1 Outer casing – visible parts in stainless steel AISI 304

2 Exhaust air connection and adjustment damper

3 Supply air connection and adjustment damper (type MSM

4 Light fixture with electrical junction box

5 Capture nozzles

6 grease filter

7 Grease collection tray or drain tap

8 Personal supply air nozzles

9 Perforated front face

3- فیلترهای مناسب جهت هر مورد کاربری: 
با توجه به اینکه در بخش های مختلف آشپزخانه های صنعتی اجاقها و تجهیزات مختلفی وجود دارد که هر کدام به نحوی تولید گرما و ذرات معلق می کنند، 

لزوم استفاده از فیلتر های مناسب هر بخش حائز اهمیت می باشد.
بعنوان مثال در بخشی از آشپزخانه سرخ کن یا کباب پز و در بخش دیگر دم کن یاماشین ظرف شویی قرار دارد که به ترتیب می بایست چربی  و دود حاصله و 

یا  بخار آب را فیلتر کنند پس در هر مورد از فیلتر های یاد شده با طراحی مناسب استفاده می گردد.

 

 

4- هدایت موثر ذرات معلق به سمت هود : 
در هنگام آشپزی ذرات معلق تولید شده به صورت نامنظم در محیط اطراف پخش می گردند. برای خروج این ذرات و جلوگیری از پخش آنها در محیط، در هود 
های معمول، به ناچار از فن های با حجم بالا استفاده می گردد که این امر علاوه بر تولید صدا ، باعث اتلاف انرژی زیاد و سرد شدن محیط درزمستان می گردد.
 هود های ساخت گروه صنعتی شاهرخی با طراحی و محاسبات دقیق با ایجاد جریان هوا در اطراف هود باعث هدایت ذرات معلق به سمت داخل هود می شوند 
که این امر امکان استفاده از فن های با حجم هوای پایین تر را میسر میکند. این موضوع علاوه بر جلوگیری از خروج بخار و دود از اطراف هود کمک شایانی به 

هدایت مواد معلق به سمت فیلترها می نماید.
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5- جلوگیری از ایجاد آلودگی صوتی :
 در هود های ساخت گروه صنعتی شاهرخی به علت حجم هوای نسبتاً پایین و طراحی مناسب، صدای تولیدی فن به میزان قابل توجهی کاهش می یابد.این 

موضوع علاوه بر ایجاد محیطی آرام در آشپزخانه های معمول کمک شایانی به کاهش آلودگی صوتی در آشپزخانه های open می نماید.

6- نمای زیبای هود متناسب با طراحی معماری داخلی : 
هود های ساخت گروه صنعتی شاهرخی با داشتن نمای زیبا و متفاوت ،طراحی متناسبی را برای رستورانهای کوچک با آشپزخانه های open ایجاد می نماید به 

نحوی که شما خواهان دید بیشتر آشپزخانه در طرح داخلی رستوران خود می باشید.

 

7- قابلیت طراحی و نصب به دو صورت دیواری و مرکزی : 
به طور کلی تمامی هود های ساخت گروه صنعتی شاهرخی قابلیت طراحی و نصب به دو صورت دیواری و مرکزی را دارا می باشند که هر کدام متناسب با فضا و 

طراحی داخلی قابل اجراء می باشند.

اخبار پروژه ها
پروژه های کار شده در زمینه هود آشپزخانه

بازرگانی و سرمایه گذاری آینده کیش )بساک(

شرکت مدیریت و توسعه پروژه های آرمه نو

بهپویان صنعت ساختمان
مدیریت پروژه های صنعتی ابدال)مپصا(

فرودگاه بین المللی زاهدان

مجتمع تجاری گنجینه کیش

شرکت داروسازی رسا)راموفارمین(

تهران تهویه قشم

داروسازی شفا

شرکت گلدیران
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پنجاهمین سالگرد مارتین لوتر کینگ
مارتین لوتر کینگ جونیور مردی است که نماد حقوق مدنی مردم آمریکا محسوب می شود. چهارم آوریل 2۰18، پنجاهمین سالروز قتل »کینگ« است. نگاهی 

داریم به زندگی و مبارزات مارتین لوترکینگ :
سنین کودکی 

مارتین لوتر در روز 15 ژانویه 1929 در شهر آتلانتا در ایالت جورجیا پا به جهان گذاشت. او پسر مارتین لوتر کینگ سنیور، کشیش معروف محلی، و از رهبران 
حقوق مدنی، و آلبرتا کینگ آموزگار پیشین مدرسه بود. کینگ می گفت نخستین بار در شش سالگی که پدر سفید پوست دوستش، پسرش را از بازی با او منع 

کرد، متوجه مسأله نژادپرستی شد. 
سازماندهی اعتراضات 

کیـنگ در اواسـط دهه 195۰ هنگامی کـه واعظی جوان بود، جنبشی را رهبری کرد که موفق شد مقامات شهر مونتگمری در آلاباما را وادار کند اتوبوس های 
سیاهپوسـتان خارج کند. از آن پـس او تظاهراتی را همـگانی را از حالـت تبعیض نژادی علیــه 
تبعیـض نژادی در ایالـات جنوبی آمریــکا و مبارزه در دهه های 195۰ و 196۰ برای مبارزه با 
سامان داد. برای برابری سیاهان و دستیابی به حق رأی 

جنبش غیرخشونت آمیز 
در مبارزات حقوق مدنی باید استراتژی مبارزه غیر کیـنگ این را دریافت کــه برای پیــروزی 
کند. او بعداً گفت که اندیشه مبارزه غیر خشونت آمیز خشونت آمیز را جایگـزین شورش مسلحانه 
الهام گرفته است. را از آموزه هـای ماهاتـما گاندی رهبر هنـد 
بیرمنگام و آلاباما مورد آزمون قرار گرفت، که پلیس جنبش حقـوق مدنی در مکـان هایی چـون 
فشار قوی برای پراکنده کردن بچه مدرسه ای های از سگ هـای ضدشـورش و لـوله هـای آب 

تظاهرکننده استفاده کرد. اما این جنبش در تظاهرات 1965 در سلما ی آلاباما به خاطر دخالت پلیس خونین شد و به عنوان یکشنبه خونین معروف شد. 
راه پیمایی به سمت واشنگتن 

سخنرانی مشهور »من رویایی دارم« جنبش عمدتاً سیاهپوست ایالات جنوبی را به مبارزه ای سراسری تبدیل کرد. تا ماه اوت 1963 فشار برای برابری در سراسر 
کشور گسترده شد و 25۰ هزار نفر از افراد سیاهپوست و سفیدپوست برای شرکت در تظاهرات واشنگتن راهی پایتخت آمریکا شدند. تظاهرات مسالمت آمیز بود و 

هیچکس دستگیر نشد. 
پیروزی های سیاسی 

جنبش حقوق مدنی در سال 1964 با پیروزی هایی به اوج رسید، هنگامی که پرزیدنت لیندون جانسون »قانون حقوق مدنی« را امضاءکرد، اقدامات نژاد پرستانه 
را در اماکن عمومی ممنوع اعلام کرد و کینگ نیز جایزه صلح نوبل را دریافت کرد. 

ترور   
در چهارم آوریل 1968، در بالکن یک مسافرخانه در شهر ممفیس واقع در ایالت تنسی، کینگ در حالی که از کارگران نظافتچی اعتصابی حمایت می کرد، با 

تک گلوله  فردی  به نام »جیمز ارل ری« کشته شد. ضارب به قتل کینگ اعتراف کرد و بقیه عمرش را در زندان گذراند. کینگ که هنگام مرگ 39 سال داشت، 
در شب پیش از مرگش در یک سخنرانی مرگ خود را پیش بینی کرده بود: من سرزمین موعود را دیده ام. ممکن است من با شما به آنجا نرسم، اما امشب می 

خواهم بدانید، ما مردمی هستیم که به آنجا می رسیم.

معرفـی محصـول

پرده هوا

                                                                       پرده هوا چیست؟
                                                                 پرده هوایی یک جت هـوا با سرعت  بالاست که لایه هوای محافظ را بوجود می آورد. این لایه هوا موجب به

                                                             حداقل رساندن انتقال حرارت رطوبت گرد وخاک و ورود حشرات از طریق درهای باز میگردد.
                                                        فن پرده هوایی یک انرژی جنبشـی در هوا ایجاد می کند که این امـرموجب بوجود آمدن مقاومتی در برابرنفوذ هوا 

وذرات ناخواسته میشود به علاوه این پرده هوایی به عنوان مانعی برسر راه نفوذ هوا در زمان وزش باد نیز محسوب می گردد. برای این منظورانتخاب درست سرعت 
هوا، دبی خروجی وزاویه خروج از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است. پرده هوایی مانعی  در برابر خروج هوای داخل نیز می باشد. این امر در اماکن پر رفت وآمدی 

که به طورمرتب با محیط بیرون در ارتباط است بسیار مفید بوده وموجب صرفه جویی در مصرف انرژی می گردد.

نحوه کار پرده هوایی:
پرده هوایی متشکل از موتور، فن ونازل میباشد. در یک سیستم پرده هوایی ازچندین موتوراستفاده می شود که مقداروقدرت موتور تحت تاثیر فضای تحت پوشش 

پرده هوایی قراردارد. موتورها معمولا دارای 5سرعت مختلف می باشندکه به صورت اتوماتیک ویا دستی قابل تنظیم هستند.
فن جزء اصلی این سیستم را تشکیل می دهـد که به دو صورت  اکسیال )محوری( وسانتریفوژ )گریز از مرکز ( مورد استفاده قرار می گیرد. فشار کارکرد اینـگونه 

پرده هوایی بالای 2۰۰ پاسکال می باشد.
سرعت خروجی از نازل بین 12 تا 2۰ متربرثانیه انتخاب میگرددکه این مقدار بسته به ارتفاع محل بکارگیری پرده دچارتغییرمیشود. 

اما در کلیه موارد طبق استاندارد سرعت پرده هوایی بایدبه گونه ای باشد که در فاصله 91 سانتیمتر بالاتر از زمین سرعت پرده هوایی از8 متر بر ثانیه تجاوز نکند.

 طبق استانداردباید ضخامت پرده هوایی حداقل 5 سانتیمترودر بهترین حالت 12 سانتیمترباشد.

در داخل سیستم پرده هوایی معمولا کویل های سرمایشی وگرمایشی موجود می باشد.درسیستم کوچک)خانگی( از کویل های الکتریکی ودر سیستمهای بزرگتر 
از کویلهای آب گرم تغذیه شونده ازبویلر استفاده می شود.نصب وانتخاب مناسب پرده هوایی موجب میگردد که %85 حرارت ورودی به پرده هوایی وارد محیط 

داخل شودکه این ا مراستفاده از پرده هوایی را اقتصادی می  کند.
این تصور که سرعت تعیین کننده ترین عامل در پرده هوایی است تصوری کاملا نادرست است زیرا زاویه خروجی نازل از اهمیت بسیار بالایی در کارکرد مناسب 

سیستم بر خوردار است.معمولا زاویه خروجی عمود ویا دربرخی کاربردها باید با زاویه 15 الی2۰درجه به سمت بیرون می باشد.پرده هوایی را میتوان در بالای  تهیه و تنظیم : شاهرخ شاهرخی



1011

درب به صورت افقی ویا کناردرب به صورت عمودی یک سمت درب یا در دربهایی که محل تردد خودرو یا لیفتراک میباشد در دو سمت درب نصب نمود.
   

در گذشته از نوارهای پلاستیکی آویزان از سقف درهای سریع بسته شو دالان های سر پوشیده و یا ترکیبی از این ها  به جای پرده هوایی  استفاده میکردندکه 
هر کدام از این روش ها مشکلات خاصی بودندبه عنوان مثال نوع نوارهای پلاستیکی به دلیل عدم دید کافی  امکان بروز حادثه رابسیار بالا می برد واز نظر 

زیبا شناسی مناسب نبوده ودربهای سریع بسته شوا نرژی زیادی به هنگام باز شدن از دست میدهند به همین دلیل استفاده از پرده هوایی به صورت چشمگیر 
گسترش یافته است . مهمترین مزیت پرده هوایی آن است که حجم هوای نفوذی به 15% خود کاهش می یابد.  

کاربردها:
پرده هوایی کاربردهای زیادی در صنعت دارد از آن جمله می توان به موارد زیر اشاره نمود.

1.کنترل حشرات:
مطابق اصول بهداشتی ضرورت دارد که از واردشدن حشرات پرنده به محیط داخل جلوگیری به عمل آوریم. بدین منظور باید 

سیستم پرده هوایی با سرعت بسیار بالا ایجاد شود تا از ورود حشرات جلوگیری نماید.
در پرده هوایی که به منظور کنترل حشرات به کار میرود زاویه خروجی 2۰درجه به سمت بیرون میباشد و معمولا اگر بوی جاذب 

حشرات در هوای اتاق پراکنده باشد از هوای بیرون بدین منظور استفاده میگردد.

2.مانع حرارتی:
وقتی می خواهیم یک فضا رابه دومنطقه با دمای گوناگون تقسیم بندی کنیم از پرده هوایی استفاده مینماییم. پرده هوایی از 

جریان طبیعی هوا که براثر اختلاف دما بوجود می آید جلوگیری  می کند اختلاف درج حرارت محیط بیرون و داخل یک عدم 
تعادل در چگالی به وجود می آورد که نتیجه آن عدم توازن درفشار ودر نتیجه ورود هوای تصفیه نشده بیرون به محیط داخل 

است.
 

3.کمک به تهویه ساختمان:
در ساختمان هایی که دارای سقف بلندی می باشند هوای گرم به طرف بالا صعود میکند و هوای سرددر پایین می ماند. این امر موجب سردترشدن سطح پایینی 

و احساس سرما میشود.دراین ساختمان ها توصیه میشود در جلوی در ورودی سیستم پرده هوایی نصب گردد وکانال ورودی هوا به آن از طرف سقف کشیده 
شود.این امرموجب به گردش درآمدن هوای گرم نزدیک سقف در سطوح پایینی شده واین مناطق نیز به خوبی گرم می شوند و بار نفوذی ازدر نیز به شدت 

کاهش می یابد.

4.مقاومت در برابر باد:
در بسیاری از لحظات نفوذ هوای تصفیه نشده بیرون به واسطه باد واختلاف دماموجب بروز مشکل میگردد و پرده هوایی دربرابرنفوذ هوای تصفیه نشده بیرون 

مقاومت میکند. عاملی که به شدت تحت تاثیر شرایط بادقرارمیگیرد فشار منفی است.
فشارمنفی زمانی به وجود می آید که هوای خروجی از ساختمان بسیار بیشتر از هوای ورودی به ساختمان می باشد. پرده هوایی 
می توانند به دلیل تامین هوا ازبه وجود آمدن فشار منفی جلوگیری نمایند در این مورد تنظیم سرعت دبی وزاویه پرده از اهمیت 

بسزایی برخوردار است.
شدت وزش باد بازده پرده هوایی را کاهش میدهد بنابراین پرده هوایی باید سرعت مناسب داشته باشد تا وزش باد آسیبی به آن 

نرساند.
اگر دریک پرده هوایی سرعت خروجی از نازل 2۰ متر برثانیه باشد سرعت پرده در نقاط پایینی 5 متر برثانیه میگردد اگر این پرده 

بازاویه 9۰درجه عمود باشد قادر نیست در برابروزش باد مقاومتی از خود  نشان دهد زیرا هوا همواره بصورت برشی به آن وارد 
میگردد . حال اگر زاویه 45 درجه تغییر کند یک المان از پرده هوایی در برابرنفوذ هوا مقاومت می کند و قادر است بادی باسرعت 

1۰ متر برثانیه را مهار نماید.
اما زیادترشدن زاویه موجب تضعیف پرده هوایی میگردد وپرده هوایی در نقاط پایینی سرعت وقدرت کافی را از دست می دهد با توجه  به این مطلب  زاویه 2۰ درجه 
زاویه ای مناسب  برای پرده هوایی می باشد که توانایی توقف بادی به سرعت 5 متربر ثانیه را دارد . اگر سرعت اولیه نازل بیشتر گردد این سیستم قادر است بادی با 

سرعت 8 متر بر ثانیه را نیز متوقف کند.
 5.جدا سازی محیط آلوده :

دربسیاری از کارخانه ها خط تولید در نزدیکی دفاتر اداری و یا دیگر اماکن تمیز قراردارد . در خط تولید دود وگرد وغبار بو وحرارت 
تولید میگردد که نا مطبوع است  .بنابراین باید از ورود این عوا مل نا مطبوع به دفاتر اداری جلوگیری کرد.

پرده هوایی برای این منظور گزینه مناسبی محسوب میگردد. این سیستم در قسمت تمیز  )اداری ( نصب شده واز هوای تمیز داخل 
برای ایجاد پرده استفاده می نماید.

بدین ترتیب هیچگونه آلودگی نمی تواند به محیط داخل وارد شده واین محیط را آلوده نماید. بازده این روش %7۰  می باشد.در 
صنعت پرده هوایی کاربردهای دیگری نیز دارد که می توان از آن در درهای کوره ها استفاده کرد کاربری از پرده هوایی  در کوره 

ها  استفاده کرد. کاربری از پرده هوایی در کوره ها موجب کاهش %4۰ در مصرف سوخت می شود . جلوگیری از پاشیده شدن رنگ به خارج  از محیط نیز از دیگر 
موارد کاربرد در صنعت می باشد. 

 6.کاربرد در فروشگاه ها:
این روش راهکاری بسیار مناسب برای جلوگیری از هدر روی انرژی در ورودی ها وخروجی ها در طی دوره طولانی بازو بسته شدن محسوب می شود.

در فروشگاه ها %5۰ الی %6۰ کل انرژی برای تهویه مصرف می گردد . )هر فوت مربع 5۰کیلو وات ساعت ( %8۰ این مقدار صرف غلبه بر نفوذ هوای گرم به داخل 
می گردد. پرده هوایی میتواند نخست از نفوذ هوا ی گرم به داخل جلوگیری نماید ودیگر اینکه مانع خروج هوای تصفیه شده وارزشمند محیط داخل به بیرون شود.

در فروشگاه ها زاویه به سمت داخل قراردارد تا هوای محیط خارج نشود. 
7.سرد خانه ها:

در سردخانه ها باز و بسته شدن مرتب در برای جابجا کردن مواد یخ زده موجب نفوذ هوای گرم وفرار سرما میشود. این امر موجب می گردد که به طور متوسط از 
هرمترعرض 15۰کیلووات ساعت حرارت وارد شود. بدین منظور در بالای در پرده هوا نصب می گردد.

افزایش بازده وکاهش مصرف انرژی در صنایع تهویه مطبوع وتبرد امری بسیار مهم است که با استفاده از پرده هوایی ممکن میگردد.
سود حاصل از کاهش مصرف انرژی توسط سیستم تهویه مطبوع به اندازه ای است که با هزینه کاهش یافته چند ماه میتوان هزینه اولیه پرده هوایی را پرداخت نمود.
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اخبار پروژه ها
پروژه های کار شده در زمینه پرده هوا

شرکت ساران
بیمارستان-تهران-کلینیک

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

رستورانهای زنجیره ای پرپروکشرکت مهندسی و ساخت لکوموتیو مپناکارخانه ایران ترانسفو

شعبات بانک ملت شعبات بانک-کارآفرین

شعبات بانک مسکنشعبات بانک سپه

خاکی که »نیل آرمسترانگ« از ماه آورد در نیویورک حراج می شود

نمونه خاکی که »نیل آرمسترانگ« در نخستین فرودش بر کره ماه از آنجا جمع آوری کرد در حراج خانه ساتبی نیویورک زیر چوب حراج می رود. 
این خاک، نماد روزهای باشکوه حضور آمریکا در فضا است و بین دو تا چهار میلیون دلار ارزش دارد. 

آرمسترانگ، این نمونه خاک را به همراه چند سنگ کوچک در کیسه ای گذاشت و از ماه به زمین آورد.  
این کیسه نیز قرار است در حراجی که به مناسبت چهل و هشتمین سالگرد سفر به ماه در بیستم ماه ژوئیه برگزار می شود، به فروش برسد. 

هر چند این کیسه به نظر معمولی می آید، اما ماجراهای زیادی را پشت سر گذاشته است. 
کیسه پس از بازگشت به زمین به گنجینه های ملی آمریکا پیوست اما طی اتفاقهایی گم شد و سر از یک حراجی درآورد. شخصی آن را خرید و برای 

آزمایش به ناسا فرستاد.  
پس از یک جدل قانونی، قاضی مالکیت این کیسه را به کسی که آن را خریده بود، بخشید و حالا دوباره به حراج خانه راه پیدا کرده است. 

در حراجی که به مناسبت سالگرد سفر به ماه برپا می شود، 18۰ شی که هر کدام به گونه ای به سفر ماه ربط دارند، به فروش گذاشته خواهند شد. 
از جمله اشیاء به فروش گذاشته شده عکسی است که آرمسترانگ و فضانورد همراهش را بر روی کره ماه نشان می دهد و سه تا پنج هزار دلار ارزش 

دارد. 
همچنین نقشه پرواز فضانوردها برای بازگشت به زمین که بین 25 تا 35 هزار دلار قیمت دارد. 

نیل آرمسترانگ اولین انسانی بود که بر روی کره ماه قدم گذاشت. او در سال 2۰12 در اوهایو درگذشت. 

گردآورنده: شاهرخ شاهرخی
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گروه صنعتی شاهرخیاخبار

از آنجا که رسالت معرفی و فرهنگ سازی  تازه های هر صنعت بر دوش بنیانگذاران آنها در کشور میباشند، گروه صنعتی شاهرخی نیز خود را از این امر مستثنی 
نمی بیند.

به همین منظور پس از برگزاری چند همایش سراسری در طی چند سال گذشته ، هم اکنون این همایش ها با ساخت و تجهیز سالن همایش در محـل کارخانه ، 
سهولت بیشتری برای علاقه مندان فراهم شده . زیرا برخلاف همایش های سراسری که یکبار در عرض سال برگزار می شد ،  این همایـش ها هر ماهه برگزار می 
شود و عزیزانی که به هر علت در همـایش در روز مشخص قادر به حضور نیستند دیگر الزامی به انتظار سالیانه نخـواهند داشت. زیرا می توانند در همایش بعدی 
در ماه آینده امکان شرکت در این همایشها را داشته باشند.همچنین امکان بازدید از خطوط تولید محصولات و همینطور بازدید از اولین و مجهزترین آزمایشگاه 

تست محصولات تهویه و تاسیسات که دارای نشان آزمایشگاه همکار اداره استاندارد و تحقیقات را دارا مـی باشد را خواهند داشت و می توانند از نزدیک روشهای 
تست مانند  تست دود ، تست آتش ، .....بازدید کرده و با توضیحات کارشناسان آزمایشگاه از نحوه تست محصولات آگاه شوند .

دوستانی که تمایل به شرکت در این همایش ها را دارند می توانند درخواست خود را به شماره 777۰1952 فکس نمایند.

درخواست غرامت صد میلیون دلاری از »کارداشیان« بخاطر سوءاستفاده از طرح عکاس ایرانی

سی و ششمین همایش گروه صنعتی شاهرخی در اردیبهشت ماه برگزار شد

جهت آشنائی با فن آوری های روز صنعت تهویه و تاسیسات در همایش های گروه صنعتی شاهرخی ثبت نام کنید

کیم کارداشیـان چهره خبرساز آمریـکایی به دلیل آنچه »اتـهام سواستفاده از اختراع« یک عکاس ایرانی عنوان شده، باید بـه دادگاه برود و اگر محکوم شود باید 
یکصد میلیون دلار غرامت بپردازد. 

بر اساس شکوائیه ای که به یکی از دادگاههای شهر لس آنجلس ارائه شده، شرکت »اسنـپ لایت« کیم کارداشـیان را به دلیل تبلیغ برای یک ابزار تلفن های 
همراه، به نقض قانون کپی رایت متهم کرده است. 

کیم کارداشیان مدتی است همکاری خود با »لومی« را آغاز کرده، این شرکت آمریکایی قاب نازکی برای تلفن های همراه تولید کرده که با ایجاد نور بیشتر، باعث 
افزایـش کیفیت عکس شخصی یا »سلـفی« می شود. این قاب پلاستـیکی که روی تلفن های همراه سوار می شود، حـاوی لامـپ هـای کوچــکی است کـه 

مانـند یک چراغ نورانی، صورت را روشـن و شفاف می کند. 
به گفتـه »اسنـپ لایـت« این طرح در سال 2۰13 توسط »هوشمند هارونی« عکاس ایرانی ساکن لس آنجلس ثبت شده و او برای نخستین بار چنین ایده ای به 

ذهنش خطور کرده است. 
»اسنـپ لایت« چندی پیش این طـرح را از هوشـمند هارونـی خریداری کرد و به این ترتیب صاحب تمامی حقوق مادی و معنـوی این اختـراع است. هنوز 

معلوم نیست شکـایت »اسنـپ لایت« نفـعی برای آقای هـارونی خواهد داشت یا خیر. 
این شرکت باور دارد فروش این ابزار از طرف »لومی« غیرقانونی است و کیم کارداشیان نیز به دلیل تبلیغ برای این محصول، شریک جرم است. 

»لومی« و مدیر برنامه های کیم کارداشیان ادعای » اسنپ لایت« را رد کرده و آن را بی پایه و اساس توصیف کردند. 
کیم کارداشیان علاقه زیادی به گرفتن عکس سلفی دارد و بصورت روزانه تصاویر گوناگونی در شبکه های اجتماعی منتشر می کند. 

استفاده او از محصـول شرکت »لـومی« نقش مهمی در فروش این قاب های نازک داشـته و درآمد قابل توجـهی را نصیب این چهره جنجالی کرده است. 
کیم کارداشیان بیش از یکصد و شصت و پنج میلیون طرفدار در شبکه های اجتماعی خود دارد. 

تهیه و تنظیم : شاهرخ شاهرخی
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هتل فضایی پذیرای مسافران در سال ۲۰۲۲؛ هر شب اقامت ۸۰۰ هزار دلار

ــه فضــا فرســتاده مــی شــود. ایــن  شــرکت اوریــون اســپن مــی گویــد قصــد دارد یــک هتــل فضایــی بســازد کــه اواخــر ســال 2۰21 ب
ــود. دوازده روز هتــل در ســال 2۰22 پذیــرای  ــد ب ــان خواهـ میهم
ــون و 5۰۰ اقامـــت در ایستگـــاه فضایـــی  ــل 9 میلی ــون حداق اوری
داشــت.  خواهــد  هزینــه  دلار 
ــدازه  ــه ان ــایی ب ــل فضـ ــن هت یـــک جــت خصـــوصی اســت و در ای
ــل مــدار 322 کیلومتــری زمیــن  ــن هت ــت. ای ــد گرف ــرار خواه ق
دو  و  میهمــان   4 توانــد  خدمــه را در خــود جــای دهــد.  مــی 


